ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN YÊN CHÂU

Số: 222/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Châu, ngày 11 tháng 3 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử công chức tham gia đào tạo, bồi dưỡng năm 2021

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ  Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Nghị định số 101/2017/NĐ- CP ngày 01/9/2017 của Chính phủ về

đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 22/2018/QĐ-UBND ngày 17/7/2018 của UBND

tỉnh Sơn La ban hành quy định phân cấp quản lý biên chế, cán bộ, công chức,

viên chức và người lao động trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công

lập, doanh nghiệp nhà nước trên địa bàn tỉnh Sơn La;

Căn cứ Thông báo số 75-TB/BTCHU ngày 10/3/2021 của Ban Tổ chức

huyện ủy thông báo kết luận của Ban thường vụ huyện ủy về việc cử cán bộ đi

đào tạo Thạc sỹ năm 2021;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 66/TTr-PNV ngày

10/3/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử ông Nguyễn Quang Hưng;

Chức vụ, đơn vị công tác: Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin;

Tham gia học lớp Thạc sỹ, chuyên ngành Quản lý công;

Thời gian học: Thứ bẩy, chủ nhật hàng tuần;

Đơn vị đào tạo: Học viện hành chính Quốc gia;

Địa điểm học tập: Học viện hành chính Quốc gia;

Kinh phí: Cá nhân tự túc.

Điều 2. Ông Nguyễn Quang Hưng có trách nhiệm tham gia lớp học theo

lịch của cơ sở đào tạo và được hưởng các chế độ theo quy định hiện hành.

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng:

Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch; thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và

ông Nguyễn Quang Hưng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Thường trực huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Như điều 3 (t/h);

- Lưu: VT, NV, 10 bản.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lù Văn Cường

		2021-03-11T17:30:44+0700
	Việt Nam
	Lù Văn Cường<Cuonglv76.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-03-11T17:30:48+0700
	Việt Nam
	Lù Văn Cường<Cuonglv76.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!